SOLUMEK CDA MELGAR SAS

JAR SAS
MEK CDA MELC _
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CRA 17 N° §-11 MELGAR TOLIMA Tel. 2455763

AS TRANSPORTES ESPECIALES
NIT 811036515-9

CRA 65 # 8B-91

!m\ac‘\\‘L\ .\vmoqum

6044247020

# REF/COD. PETALLE

1 002 REVISION PUBLICO

2 005 FUPA

3 009 SUPER TRANSPORTE
4 010 SICOV

5 015 BANCARIZACION

6 29 ANSV PUBLICO 17-21

Total items: 6

IVA 0.00%
IVA 0.00%
1VA 19.00%

Representacion grafica Factura electronica de venta. Fabricante software y
proveedor tecnologico: SYSCAFE S.A.S. Nit: 900083058 Software: SYSCAFE.
Habilitacion DIAN No.18764047704087 de Abr-19-2023 Vigencia: 18 meses
Vence: Oct-19-2024 Rango: FE 35816-100000

puesto de renta, Retenedor de ICA.

Ago-29-2024

Ago-29-2024
PERIODO

Agosto-2024
Agosto-2024
Agosto-2024
Agosto-2024
Agosto-2024
Agosto-2024

51,105
1
195,366

Son: DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS mcte.

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

CONTADO EFECTIVO

SOLUMEK CDA

CANT

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

0
0
37,119

TOTALS

CUFE: 1a06426312a198897c4742a0a115a1d8bdd 1eaadB6bf31b438abaaa850ah627h7fcdcfc0d34¢f22fc61502efbadebbe8b

Fecha generacion: 2024-08-29T08:46:00 Fecha expedicion: 2024-08-29T08:46:12 Elaboro: DALLANA LOZANO Pag: 1/1
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FE 50325
ESR202
VR/UNIT  VR/TOTAL

195,366.39 195,366.39
4,900.00 4,900.00
0.00 0.00
28,984.00 28,984.00
9,321.00 9,321.00
7,900.00 7,900.00

246,471.39

37,119.61

283,591.00
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